
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 2596 /QĐ-UBND Quảng Điền, ngày 27 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ giúp việc cho Hội đồng thẩm định việc tự đánh giá, 

xếp loại công tác cải cách hành chính của các cơ quan chuyên môn 

trực thuộc UBND huyện 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 01 tháng 7 năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 2513/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2022 của UBND 

huyện quy định đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành chính đối với các cơ quan 

chuyên môn trực thuộc UBND huyện; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc cho Hội đồng thẩm định việc tự đánh giá, xếp 

loại công tác cải cách hành chính của các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND 

huyện (sau đây gọi là Tổ giúp việc), gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Khánh, Trưởng Phòng Nội vụ: Tổ trưởng; 

2. Ông Phan Văn Bằng, Phó giám đốc Trung tâm Hành chính công huyện: 

Thành viên;  

3. Ông Nguyễn Văn Anh, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin: Thành viên; 

4. Ông Cao Văn Phúc, Chuyên viên Phòng Tư Pháp: Thành viên; 

5. Ông Lê Ngọc Sơn, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Bội Phương, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thành viên; 

7. Ông Trần Viết Trọng, Chuyên viên Phòng Nội vụ: Thành viên kiêm Thư ký. 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp Hội đồng thẩm định việc tự đánh giá, 

xếp loại công tác cải cách hành chính của các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND 

huyện thẩm định kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của các cơ quan 

chuyên môn trực thuộc UBND huyện. 

 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2689/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2022 của UBND huyện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Lê Ngọc Bảo 
 

 

 


		2023-10-27T16:00:02+0700




